CONSELHO REGIONAL DOS REPRESENTANTES COMERCIAIS

NO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

CORE-RN

PORTARIA CORE-RN Nº 036, de 15 de setembro de 2025

Ref: Designa empregadas para servirem como
ponto focal perante o Conselho Nacional de
Justiça em razão do Acordo de Cooperação

Técnica assinado.

O Diretor-Presidente do CONSELHO REGIONAL DOS REPRESENTANTES

COMERCIAIS NO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE —- CORE-RN, no uso de

suas atribuições leais e regimentais,

CONSIDERANDO o Acordo de Cooperação Técnica nº 047/2025, firmado entre o Conselho

Nacional de Justiça (CNJ), Tribunal Regional Federal da 2º Região (TRF2), Tribunal

Regional Federal da 3º Região (TRF3), Trib a Regional Federal da 4º Região (TRF4),

Tribunal Regional Federal da 5º Ra X lho Federal dos Representantes

Comerciais - CONFERE, datado de: A

CONSIDERANDO a Cir
empregados para servirem

necessidade de designar

al de Justiça.

Art. 1º. Designar as empreg

e Ana Virgínia, Cabral

Matrícula nº 41 — Membr

e Régia Cristina Alvesde-C
Matrícula nº 60 — Memb;

urídicá -- OAB/RN 9.046 —

é Jurídica - OAB/RN 16.223 —

Art. 3º. Esta Portaria entrará em vigor nesta data.

Art. 4º. Dê-se ciência as empregadas designadas.

Natal/RN, 15 de setembro de 2025.

—— gado lhe De Sd
Diretor-Presidente

CORE-RN 5026

CONSELHO REGIONAL DOS REPRESENTANTES COMERCIAIS NO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
Sede: Rua Dr. Poty Nóbrega, nº 210 - Lagoa Nova - Natal - RN

Tels. (84) 3345-0297 /WhatsApp (84)3343-0865
E-mail: core(Dcore-rn.org.br - Web-page: www.core-rn.org.br